АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2016

№ 111
с. Анастасьевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Анастасьевского сельского поселения от 26.01.2016 № 3
Об утверждении Административного регламента

Предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений о переводе или об отказе

в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое помещение»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Анастасьевского сельского поселения, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 26.01.2016 № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1) наименование Раздела III Административного регламента изложить в  следующей редакции:

«III. состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» в сети Интернет (www.anastas.tomskinvest.ru

.).
http://
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению делами (Лыго Л.Р.).
Глава Анастасьевского сельского поселения

Д.Н.Анисимов